

Blytækkervej 6 ApS

c/o TC Administration, Sydvestvej 130
Glostrup
CVR-nr. 40 28 09 36

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jeppe Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blytækkervej 6 ApS
c/o TC Administration
Sydvestvej 130
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 28 09 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Basse

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

JP Basse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanlæg og investering, herunder udlejning, administration og køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.107.308 mod 1.192.893 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.536.407 mod 4.599.187 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 37.218, nemlig fra 65.785 til 103.003

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.107.308	1.192.893
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	15.863.815	5.109.696
2 Personaleomkostninger	0	-6.321
Driftsresultat	16.971.123	6.296.268
Andre finansielle indtægter	152.932	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-189.902	-528.148
Resultat før skat	16.934.153	5.768.120
4 Skat af årets resultat	-3.397.746	-1.168.933
Årets resultat	13.536.407	4.599.187
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.536.407	4.599.187
Disponeret i alt	13.536.407	4.599.187

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	36.000.000	33.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000.000</u>	<u>33.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.000.000</u>	<u>33.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.342.995	0
	Andre tilgodehavender	3.952	4.400
	Tilgodehavender i alt	<u>5.346.947</u>	<u>4.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.003</u>	<u>65.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.449.950</u>	<u>70.185</u>
	Aktiver i alt	<u>41.449.950</u>	<u>33.870.185</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for opskrivninger	0	1.325.711
	Overført resultat	19.898.857	5.036.739
	Egenkapital i alt	19.948.857	6.412.450
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	2.553.453	471.439
	Hensatte forpligtelser i alt	2.553.453	471.439
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	16.615.770	22.573.352
	Deposita	820.337	975.673
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.436.107	23.549.025
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.825.905
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.315.732	1.330.450
	Anden gæld	195.761	266.031
	Periodeafgrænsningsposter	40	14.885
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.511.533	3.437.271
	Gældsforpligtelser i alt	18.947.640	26.986.296
	Passiver i alt	41.449.950	33.870.185
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.362.450	6.412.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.536.407	13.536.407
	50.000	19.898.857	19.948.857

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Opskrivning ejendom	9.416.716	5.109.696
Fortjeneste salg lejligheder	6.447.099	0
	15.863.815	5.109.696
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	6.321
	0	6.321
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	214.302
Andre finansielle omkostninger	189.902	313.846
	189.902	528.148
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.315.732	1.016.840
Årets regulering af udskudt skat	2.082.014	152.093
	3.397.746	1.168.933

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	31.532.096	35.394.994
Tilgang i årets løb	787.450	1.321.401
Afgang i årets løb	<u>-8.100.179</u>	<u>-5.184.299</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>24.219.367</u>	<u>31.532.096</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	2.267.904	2.205.006
Årets regulering til dagsværdi	9.512.729	408.032
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-345.134</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>11.780.633</u>	<u>2.267.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>36.000.000</u>	<u>33.800.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	0	1.670.845
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-345.134</u>
	<u>0</u>	<u>1.325.711</u>

7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	471.439	-165.755
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.082.014</u>	<u>637.194</u>
	<u>2.553.453</u>	<u>471.439</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.553.453</u>	<u>471.439</u>
	<u>2.553.453</u>	<u>471.439</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.615.770	22.573.352
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>16.615.770</u>	<u>22.573.352</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.615.770 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 36.000.000 kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Invest ApS, CVR-nr. 31624738, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
